
„Baltojo kaspino” Festivalis ir restoranas Ieti kviečia į Labdaringą renginį – “Vakarienę su gerumo 

prieskoniais” 

 „IETI“ yra šiuolaikiškas lietuviškas restoranas, įsikūręs pačioje Kauno senamiesčio širdyje, Rotušės aikštėje . 

Restorano interjeras: šviesus ir modernus, vyno kortoje turime vynų iš inovatyvių vyndarių. Ingredientai 

perkami iš ūkininkų, kurie modernizuoja savo amatą ir kuria naujus produktus. Restorane dažniausiai 

naudojami lietuviški produktai, stengiamasi sunaudoti kuo daugiau ir išmesti kuo mažiau, kuriant gamybos 

būdus ir receptus, kurie leidžia sunaudoti visą žaliavą ar  daržovę. Restoranas pasižymi moderniu aptarnavimo 

stiliumi ir patiekalų pateikimu. 

“Šiam labdaringam renginiui siūloma keturių patiekalų degustacinė vakarienė. Šis meniu ypač gerai 

apibūdina „IETI“ ir tai ką restoranas daro. Manome šie keturi patiekalai yra puiki pažintis su restoranu ir jo 

filosofija. Nors ingredientai ir skamba paprastai, tačiau patys patiekalai bus šiuolaikiški. Ingredientus paruošime 

ir pateiksime jiems neįprastu būdu. Mums labai svarbu surasti šiuolaikišką lietuviškumą, balansą tarp seno ir 

naujo, nepamirštant nei vieno, nei kito. Manau, kad šie patiekalai tai puikiai atspindės”: 

Pirmas užkandis: 

 Rūkytos lašišos paštetas su ridiku, natūraliu jogurtu, serbentų kremu ir stintenės ikrais, 

 Antras užkandis: 

 Grikių kruopainis su salierų gumbų kremu, lazdyno riešutais, džiovintų voveraičių sultiniu ir degintu česnaku, 

 Karštas patiekalas:  

 Anties šlaunelės confit su perlinių kruopų orzoto, vytintais burokais ir serbentais/Raudoname vyne troškintos 
morkos su džiovintomis voveraitėmis, bulvėmis ir degintų daržovių sultiniu (vegetarams) 

 Desertas: 

 Kefyro panna cotta su gervuogėmis ir sūdyta karamele, 

Putojančio vyno taurė 

Vakarienės kaina asmeniui – 40 eurų. 

Registracija el paštu: registracija.frida@gmail.com iki gruodžio 3 d. 

Prašome, kad alergiški svečiai ir vegetarai registruodamiesi iš anksto įvardintų savo poreikius. O atvykę 

pasakytų personalui dar kartą, kad personalas žinotų kur jie sėdi.  

Per vakarienę surinktos lėšos bus panaudotos „Baltojo kaspino“ festivaliui ir kitoms smurto prevencijai skirtoms 

veikloms organizuoti. 

mailto:registracija.frida@gmail.com

